i ' -+
:
EEF. 710453 | RING, RETAINING ¢ (.187 DIA) FEED FINGER PIN 145 L EEF 454220-1 CAP, WOUSING -
188 | CEF 4544851 HOUSING L5
GEE, $21026.1 PIN, SLOT SPR{.125 DIA X .50) ADI ROD 143 7
1 4210280 PIN, SUOT SPR(.093 DIA X .75) STRG PLATE 2] 1 670592-2 PAWL, FEED: )
PRESS RAM  EEE, 1-21030-1 PiN, DOWEL (167 DIA X .50) LEVER 141} &7 2406241 PIN, FEED FINGER =
FRAME RETAINING  OF, 1310306 PiN, DOWEL (187 DIA X 1.25) HOUSING 140 |Ge# | 6014991 SPRING, FEED FINGER 7
— — ZI0245 WASHER, LOCK (NO 10) LUB ASSY 139 | £27 690541-1 FINGER, FEED 53
7/ 710245 WASHER, LOCK (NG 10) STRIP GUIDEADJ BLOCK | 138 { .27 455679-1 LEVER, TERMINAL FEED ARW =z
= 2C) 210245 WASHER, LOCK (MO 10} ADJ PLATE 137) / S22 BUMPER, HOLDDOWN 51
o 1 H 210245 WASHER, LOCK (NO 10) FEED GUIDE ROD 136 / G753 | SPACER, TONKER 5
£ NG 21057-2 WASHER, LOCK (NG 4) FRONT STRIP GUIDE 18| 1 | 72/00Z-7 | BOLT,CRIMPER s
2 ) 210244 WASHER, LOCK (NO 8) FEED FINGER 1341 1 70602-5 | CAM____ A - FEED / /3 STROKE | &5
o 210244 WASHER, LOCK (NO 8) DEPRESSOR 133 &
w { 210244 WASHER, LOCK (NO ) STRIPPER 132] 7 459456-1 APPLICATOR, BASIC {SUB ASSY) )
. 218994 WASHER, FLAT (5/16 DIA) SCREW ADJ 18] 1 6901911 PLUG, NYLON 45
= PRE-FEED POST-FEED 218992 WASHER, FLAT (NO 10) LUSASSY 161 1 4556731 RAM “
g t)g STROKE 195 STROKE 210685 NUT, HEX MACH (6-32) HOLDDOWN 129) 1 690125-1 WASHER, LAMINATED a
< 2106385 NUT, REX WACH (6-32) FEED ADJ 28] 1 690124-1 WASHER, RAR 12
< @ (REF} (23} | f@'mess @ vT] IXSC, SPACER a
= r’\':(;ﬂ* ; © 1 223538 SCR, SHLD.(187 DIA X .250 LG) DRAG LEVER 16| 2 232416 BALL, STEEL .
2 o : | LS IT | SCLBHD. (SEEDD XS 2S LG VST PP | 125] 2 690170-1 SPRING, COMPRESSION 39
= 4 N 216092 SCR, SKT SET (1/4-20 X .25)(LOC-WEL) RAM 24f / G/ d2-] | DISC,INSULATION 38
é ] il\& !ﬁ“. | E 123 1 - LFOIH-F DISC, WIRE 7
S g F‘A 3210642 SCR, RD HD MACH (6-32 X 1.50) FEED ADJ 12| 1 22480-5 WASHER, SPRING 36
© ROTATED @ ROTATEDS 171 1 690212-1 POST, RAM 33
z 180° 2210029 SCR, BUT HD SKT CAP {10-32 X .75) DRAG 120 SUPPORT, TERMINAL 34
B 271358 SCR, BUT HD SKT CAP {8-32 X .38) (LOC-WEL) ANVIL | 118 | £57 455675-1 PLATE, BASE 33
2-21002.9 SCR, BUT HD SKY CAP(10-32 X .75) CAP ne| 1 6904323 SCREW, ADSUSTMENT 2
1-240739 SCH, BUT HD SKY CAP {1/4-20 X .73} HOUSING 117 3
2210027 SCR, BUT HD SKT CAP(10-32 X S0YSGADIBLOCK | 116 | <~ 455689-1 BLOCK, STRIP GUIDEADS 30
221002-2 SCR, BUT HD SKT CAP (8-32 X .50) SHEAR 135§ 1 Py v/ PLATE, STRIP GUIDE 23
2210022 SCR, BUT HD SKT CAP {8-32 X.50) R STRIP GIRDE 4] / /- FSE5ER-¢) | SPACER, FRONT SHEAR DEPRESSOR 28
13| 2 [~ 222542 | SPRING DRAG z
2-210030 SCR, FLAT HD SKT CAP (6-32 X. 50) CAM 120 1 470576/ | LEVER, DRAG RELEASE 2
3210004 SCR, SKT HD CAP(10-32 X 38) LUBIICATORASSY |111] 1 ZJo772-/ | _DRAG, STOCK =4
230301 SCR, SKTHDCAP(6-32 X 25)(LOCWELYCPDISC _ [110] 1 LI7DSOL-Z_ | GUIDE STRIP (REAR) 24
SCR, SKTHDCAP(6-32X JREARSHEARPLATE (109 1 L70433-/ | _GUIDE, STRIP (FRONT) 23
- 2-2/1000-7 | SCR, SKTHD CAP(8-32 X.48) DEPRESSOR 73\ | 108 2
> 2226030 SCR, HEX HD MACH (8-32 X .31) FEED FINGER 107 |EE~. A-222849 SPRING, FEED RETURN 2z
1-21000-3 SCR, SKT HD CAP (4-40 X _25) F STWSP GUIDE 106 / JSBTS0-1 | ARr,. STEIFPER 20
o 2.21000-7 SCR, SKT HD CAP (8-32 X .50) STRIPPER Wws] 1 d55747-/ | STRIPPER 18
3-21000-7 SCR, SKT HD CAP {10-32 X 75) FEED ROD GUIDE 104 HOLDER, TERMINAL 18
3210006 SCR. SKT HD CAP (10-32 X 62) FEED AD3 BLOCK 103 GUARD, CHIP (REAR) 17
3210004 SCR, SKT HD CAP(10-32 X .38) SG ADJ BLOCK 1} / 577467/ | GUARD, CHIP (FRONY) 16
3-21000-4 SCR, SKY HD CAP {10-32 X _38) PIVOT BLOCX 101 PLATE, SHEAR {(REAR) B |15
NOTES: 55 2871 GUARD, W/IND O Al HOLDER, SHEAR (REAR) 18
) 1-465184-0 LABRICATOR ASSY 78 SHEAR, FLOAT {REAR) B |13
- OIL, LUBRICATING 7 7 5-22280-0 SPRING, SHEAR 12
) 3&‘;2;25;3‘,‘59"3:%23?3” G l2eF~{ FEqteE;, ZD 61 / 6950461-1 STOP, SHEAR 1
LIST ARE USED ON THIS APP- 27017-2 | Sk, Dl F sl / 470457-/ | HOLDER, SHEAR (FRONT) 10
LICATOR, 458105-1 WASHER, SPECIAL 4] / A5 4276~/ | SHEAR, FLOAT (FRONT) ] 9
- 2RI 75 PLAYE.STRIP GARDE COVER 731 1 LTSS -7 | ANVIL Wl
R €90603-1 SPRING, ASSIST 72 SPACER, DEPRESSOR{REAR) 7
= @7?353527’:5:%%.":;?? NOT USED. / 2 E30517-1 SPACER 7 DEPRESSOR, SHEAR (REAR) 5
E: <= @ 224 NUT, HEX N A3 58577 | DEPRESSOR, SHEAR {(FRONT) 5
g 2806281 PLATE, ADJUSTMENT ot / | Z2-2380//-%5 | SPACER TUBULAR, INSCRIMPER 4
gl 5§ AGUARD MUST MUST BE IN PLACE @/ = ®® 2606261 SHAFT, PIVOT @] 7 | ¢-J52/35-3 | CRIMPER,INSULATION ®
31 & : 7 2406331 BUSHING &7 LSELELS. 5 . SPACER, CRIMPER 2
il e AMP-OLECTRIC PRESS. - @\? oo £55680-1 LEVER, INTERMEDIATE i o gcsdod-f | CRINPER, WIRE e
2l = G- TR WITH TV, OF L5 X 2606291 BLOCK, PIVOT &
Bl 3 f e C/;ffg‘/(f;gép; M P B 5 240632-2 SCREW, ADJUSTMENT FEED RCD rry S = b =
gl * /2 oyt %E/xa;‘;r%sn - ' ; ®\§3{jf 2606553 i, CAM ROLLER a CRIMPING DATA APPLICATOR WILL APPLY
(g ;(Ey : p S~ . E o 240658-1 ROLLER CAM &2 | raoure Jormp nEGHT ] wire Si2€ s-m‘.:_!,".‘fgm Lol 1500
gl B COMMENDED SPARE PARTS % @@ a 4543962 ROD. FEED ol A oS |22 ee ZZ i1 ~,190 £e235
- 8 CUSTOMER RESPONSIBLE FOR e © o ZE a1 GUIDE_FEED ROD wl B 257 | dzeD
2 REPLACEMENT. &, ' - S D (1) ~ — —— pU— = c ra
N LY ' - W8 ) ra WoE
;%_ &'i‘i?:ﬁ',ﬁf& EAILY USING NO. 20 - % f Q/O L ap e = == c:::: ZZ 1;_?:—: = o=
& : i . ) . ;
, “ TO APPLY TERMINAL. l wnsut  Lasot O S50 M So#o
. RS s v il | a7y
% CUSTOMER MAME APPL, SEQAL NO m
o
ol = ey Ereare FIELD ENG COPY REV
il.g B3
2l = B3 0Sh—0 g -84 TE
1@ U1 B3167%0 0040 -0 ict
R AV IR s L AR T
DIST B ?B§ AN sA 287390 ,V% .
22|+ eacomack ot AwP tacorporated TAA fo o, 2D MINTATURE GUICK CHANGE APPLICATOR
AP 2333-3 B-73) . ‘ FILYA | REVISKON RECORD  IAPPIOATENW]FILTR REVISION RECORD  |APP|DATE TR! REVISION RECORD  1aPPlDATE] SIDEFEED( THEEELE A )
]

s,

;

CAGE COOT

007738

CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING

RESTPICTED TO




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

